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RAD LINEO QUIET

Nizkohlucné potrubné ventilatory




RAD LINEO QUIET

Nizkohlucné potrubné ventilatory

Rad LINEO QUIET charakterizuje pouzitie Specialne tvarovanych komponentov
a hlukovo-izolacného materialu, ktory je plne integrovany do oplastenia a optimalizovany

na minimalizaciu emisii hluku ventilatora do okolia.

VYSOKA UROVEN VYKONU,
NIZKA UROVEN HLUKU.




NOVE RAD LINEO QUIET
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pretoze spotreba
musi byt....

MINIMALNA




pretoze ticho
musi byt....

ZABUDOVANE

VRTULA
Navrhnutd pre dosiahnutie vyssej
Gcinnosti a splnenie ErP

VRCHNE
PROTIHLUKOVE OPLASTENIE
Lahko odoberatelné pre udrzbu,
bez rizika poskodenia
hlukovo-izola¢ného materidlu

NASAVACI OTVOR
Pripojenie na potrubie

DIVERGENTNY ELEMENT
Slazi na zvySenie vykonovych
parametrov vrtule



RAD LINEO QUIET

Nizkohlu¢né potrubné ventilatory
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EL. KRABICA
Pripojenie el. napdjania
/ umiestnenie riadiacej

dosky

UTLM HLUKU NA BAZE
HELMHOLTZOVHO REZONATORA

Pasivne timi¢e hluku na pohltenie zvukovych vin
v konkrétnych frekvencidch

VYFUKOVY OTVOR
..e Pripojenie na potrubie

KOREKTOR PRIETOKU
“"*e. Vdaka Specificky navrhnutému
ogivalnemu tvaru, koriguje prietok
za vrtulou a usmerfiovacom
a tak minimalizuje straty
energie virenim

SPODNE
PROTIHLUKOVE OPLASTENIE

Lahko odoberatelné pre udrzbu,

USMERNOVAC PRIETOKU bez rizika poskodenia

, ; hlukovo-izola¢ného materialu
Navrhovany spolu s vrtulou,

na usmernenie prietoku
a minimalizaciu turbulencii za vrtulou



RAD LINEO QUIET ES

s EC motorom

LINEO QUIET ES 315

LINEO QUIET ES 250

Produkty radu LINEO QUIET ES sa
liSia od radu LINEO QUIET pouzitim

vysokoucinnych elektronicky riadenych

S -

2-otéc¢kovych EC motorov (s nizkou
spotrebou). Jednotlivé otacky je mozné '_ J"I
nastavit pri instaldcii. Alternativne mézu .
pracovat ako 1-otdckové, s riadenim

vykonu cez signal 0-10V.

= LINEO QUIET ES 160

LINEO QUIET ES 150 H]/
LINEO QUIET ES 125 H.L =
v‘lf o 1

RAD LINEO QUIET

LINEO QUIET 315 S AC motorom

Produkty radu LINEO QUIET
sU v zavislosti od velkosti
vybavené 2 alebo 3-otdckovymi

AC motormi.

LINEO QUIET 160



NOVE RAD LINEO QUIET
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pretoze zivotné prostredie
musi byt....

CHRANENE




RAD LINEO QUIET ES

Nizkohlu¢né potrubné ventilatory s EC motorom

TECHNICKE A VYKONOVE UDAJE - LINEO QUIET ES

El. El. prikon El. prad Otacky  Vzduch. vykon Vytlak
Modely Kéd napéjanie 1ov ov 1ov 1oV 1V Krytie* Max. teplota Hmotnost
1/50Hz (V) (W) (A) (ot/min) (m3/h) (Pa) (c) (kg)
6.2 0.09 1140 135 343
83 012 1450 175 56,9
LINEO 100 QUIET ES 17170 220-240 Iy 018 2050 250 s IP45 60 38
23 0.26 2510 300 243.2
6.6 010 1080 180 32.4
8.8 012 1340 225 549
LINEO 125 QUIET ES 17171 220-240 © 018 1865 320 1079 IP45 60 36
24 0.26 2210 380 2324
77 on 1015 250 451
106 014 1240 305 736
LINEO 150 QUIET ES 17172 220-240 20 024 1700 430 1079 IP45 60 54
31 0.34 2030 515 2373
77 on 1010 250 441
106 014 1245 315 736
LINEO 160 QUIET ES 17173 220-240 197 023 1685 435 o IP45 60 5,2
31 0.34 2035 525 2344
15.2 018 1380 570 843
253 0.27 1705 720 136.3
LINEO 200 QUIET ES 17174 220-240 522 052 9945 15 2946 IP45 50 8,6
88 078 2700 1145 3295
20 019 1365 750 99,1
35 0.28 1680 940 153
LINEO 250 QUIET ES 17175 220-240 5 060 2950 250 2609 P45 50 13,4
125 0.97 2680 1485 367,8
42 0,31 1260 1400 126,5
72 0,51 1560 1730 191,2
LINEO 315 QUIET ES 17176 220-240 155 10 2070 2300 315 P45 50 283
220 1,52 2350 2630 379,5
udaje uvedené pre 4V/6V/8V/10V (napétie z regulatora)
* krytie platné pre ventildtory napojené na potrubie z oboch stran
HLUCNOST - LINEO QUIET ES
AKUSTICKY VYKON Lw dB (A)
NASAVANIE VYFUK DO OKOLIA
Modely Kod av 6V 8V 10V av 6V 8V 10V av 6V 8v 10V
LINEO 100 QUIET ES 17170 64.8 72.4 775 791 64.5 732 75.6 79 381 46.2 46.5 479
LINEO 125 QUIET ES 17171 637 71 75.8 783 643 735 747 79.4 423 485 51 517
LINEO 150 QUIET ES 17172 65.5 721 75 76.9 66 72.8 756 767 407 458 496 50.8
LINEO 160 QUIET ES 17173 65.5 721 75 76.9 66 728 756 767 407 458 496 50.8
LINEO 200 QUIETES 17174 748 80 826 847 724 776 80.5 836 499 544 56.9 591
LINEO 250 QUIETES 17175 74 767 837 881 707 761 83 872 444 491 55.9 60
LINEO 315 QUIET ES 17176 826 857 88.3 8911 733 80.6 82.2 845 55.9 62.3 647 65.3
AKUSTICKY TLAK Lp dB(A)**
NASAVANIE VYFUK DO OKOLIA
Modely Kod av 6V 8V 10V av 6V 8V 10V av 6V 8V 10V
LINEO 100 QUIET ES 17170 473 54.9 59.9 61.5 47 557 259 47 176 256 259 274
LINEO 125 QUIET ES 17171 4611 534 58.3 60.8 46.8 56 572 61.9 218 28 304 313
LINEO 150 QUIET ES 17172 48 546 574 59.4 49 55.3 581 591 20.2 253 291 30.2
LINEO 160 QUIET ES 17173 48 546 574 59.4 49 55.3 581 591 20.2 253 291 30.2
LINEO 200 QUIETES 17174 573 62.4 651 671 54.8 601 63 66.1 294 339 36.4 386
LINEO 250 QUIETES 17175 53.9 59,2 66,1 70,5 52 586 65,5 697 23,8 286 354 395
LINEO 315 QUIET ES 17176 6511 68.2 70.8 716 55.8 631 64.6 67 354 4.8 441 44.8

** kalkulované vo volnom priestore vo vzdialenosti 3m



NOVE RAD LINEO QUIET ES

Nizkohlu¢né potrubné ventilatory s EC motorom

ROZMERY - LINEO QUIET ES

Modely Kéd A B c @D E F G H L oM N VERZIA
LINEO 100 QUIET ES 17170 210 2946 639 97 130 235 135 120 [SYAS) 55 320 A
LINEO 125 QUIET ES 1771 210 294.6 504.5 122 130 235 135 120 [SYAS) 55 320 A
LINEO 150 QUIET ES 17172 232 3206 685 147 145 2615 170 132 85 55 360 A
LINEO 160 QUIET ES IVAVE] 232 320.6 570 156.5 145 2615 170 135 85 55 360 A
LINEO 200 QUIET ES 17174 3225 4176 625.5 1945 195 363.5 190 120 155 55 510 B
LINEO 250 QUIETES 17175 318 419 7515 243 189.5 3635 200 70 170 6.5 604.5 B
LINEO 315 QUIET ES 17176 415.5 557.8 940 307 234 441 309 10 255 85 780 C
VERZIA A
LINEO 100 QUIET ES - LINEO 125 QUIET ES - LINEO 150 QUIET ES - LINEO 160 QUIET ES
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RAD LINEO QUIET ES

Nizkohlu¢né potrubné ventilatory s EC motorom
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TLAKOVO-VYKONOVE KRIVKY - LINEO QUIET ES

LINEO 100 QUIET ES

300 30
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240 24
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- 180 — 18
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0 60 120 180 240 300
q[m?/h]
LINEO 150 QUIET ES
300 40
240 \ 32
—
180 24
g
a I
120 16
60 1 8
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0 120 240 360 480 600
q [m*h]
LINEO 200 QUIET ES
400 90
320 \ 72
240 54
T P
a
a
160 36
80 \ 18
0 \ \ 0
0 400 800 1.200 1.600 2.000
q [m*/h]
LINEO 315 QUIET ES
400 300
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160 120
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80 \ \ 60
0 \ 0
0 ) 1.200 1.800 2.400 3.000
q [m¥h]
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Power [W]

Power [W]

Power [W]

LINEO 125 QUIET ES

300 30
N T
~~— ‘\
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0 80 160 240 320 400
q [m*h]
LINEO 160 QUIET ES
300 40
240 32
\ 4/
180 2
5
g
Q —
120 — 16
60 8
—— M
0 120 240 360 480 600
q[m*/h]
LINEO 250 QUIET ES
400 200
320 160
—
240 120
g N
a
160 \‘ 80
) - \ 40
0 0
400 800 1.200 1,600 2.000
q [m?h]
EL. PRIKON [W)} VYKON
— 10V 10V
e 8V — 8V
— BV — BV
4V av

Power [W]

Power [W]

Power [W]



NOVE RAD LINEO QUIET ES

Nizkohlu¢né potrubné ventilatory s EC motorom

REGULATORY - LINEO QUIET ES

POPIS KOD KOMPATIBILITA

AV VAVARR VAV ERVAVICRR VAVZS

POT-IT - POTENCIOMETER 0-10V A PREPINAC ZAP/VYP (VYZADUJE KRABICKU UNI 503) 12826 17175 - 17176

17170 - 17171 - 1172 -

POT - POTENCIOMETER 0-10V (VYZADUJE KRABICKU DIN) 12828

DUO - VYPINAC A PREPINAC OTACOK VSETKY MODELY
C TEMP - SNIMAC TEPLOTY 12992 VSETKY MODELY
C SMOKE - SNIMAC PACHOV 12993 VSETKY MODELY
C HCS - SNIMAC VLHKOSTI 12994 VSETKY MODELY
‘
1
C PIR - SNIMAC POHYBU 12998 VSETKY MODELY

C TIMER - CASOVAC 12999 VSETKY MODELY
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RAD NOVE

VORTICE Nizkohlu¢né potrubné ventildtory s AC motorom
LINEO 100 QUIET 17160 n 0.09 1455 150 88.3
220-240 24 on 1880 200 12.8 P45 45 3,8
LINEO 100 T QUIET 17190 27 013 2260 260 1471
LINEO 125 QUIET 17161 l 0.09 125 190 78.5
220-240 24 om 1475 250 981 P45 45 36
LINEO 125 T QUIET 17191 27 013 1880 320 1373
LINEO 150 QUIET 17162 24 014 1040 255 103
220-240 37 017 1430 350 152 IP45 55 54
LINEO 150 T QUIET 17192 50 0.22 2030 510 210.9
LINEO 160 QUIET 17163 24 014 1040 255 103
220-240 37 017 1430 350 152 P45 55 52
LINEO 160 T QUIET 17193 50 0.22 2030 510 210.9
LINEO 200 QUIET 17164 50 0.34 1880 805 202
220-240 80 0.42 2380 1045 2579 IPX5 50 8,6
LINEO 200 T QUIET 17194 95 0.49 2690 1160 284.4
95 0.42 1640 960 1981
LINEO 250 QUIET 17165 220-240 125 0.55 picyle] 1340 2972 IPX5 50 13,4
150 0.65 2750 1550 3393
215 0.95 1930 2070 3001
LINEO 315 QUIET 17166 220-240 270 115 2360 2530 4246 IPX5 50 283
360 1.55 2705 2890 5257

* krytie platné pre ventilatory napojené na potrubie z oboch stran

LINEO 100 QUIET 17160

62.2 70.5 746 623 687 74.4 36.2 4.8 46.6
LINEO 100 T QUIET 17190
LINEO 125 QUIET 17161

601 64.2 70.4 60.5 64.2 70.9 36.2 41.8 45.5
LINEO 125 T QUIET 17191
LINEO 150 QUIET 17162

60.3 68.2 773 621 677 76 382 43.4 51.2
LINEO 150 T QUIET 17192
LINEO 160 QUIET 17163

60.3 68.2 773 621 677 76 38.2 43.4 51.2
LINEO 160 T QUIET 17193
LINEO 200 QUIET 17164

76.9 83.3 86.4 751 81.5 85 516 574 607
LINEO 200 T QUIET 17194
LINEO 250 QUIET 17165 76.3 83.6 851 75 83.4 874 495 57 607
LINEO 315 QUIET 17166 82.8 87 917 82.8 87 89.8 58.8 629 65.9
LINEO 100 QUIET 17160

44.6 529 571 44.8 51.2 56.9 157 213 261
LINEO 100 T QUIET 17190
LINEO 125 QUIET 17161

426 46.7 52.9 43 46.6 53.4 15.6 211 25
LINEO 125 T QUIET 17191
LINEO 150 QUIET 17162

42.8 50.7 597 44.5 501 58.5 176 229 307
LINEO 150 T QUIET 17192
LINEO 160 QUIET 17163

42.8 50.7 597 44.5 501 58.5 176 229 307
LINEO 160 T QUIET 17193
LINEO 200 QUIET 17164

593 65.8 68.8 576 64 675 31 36.9 40.2
LINEO 200 T QUIET 17194
LINEO 250 QUIET 17165 58.8 676 7.5 575 65.9 69.9 29 36.5 401
LINEO 315 QUIET 17166 66.8 7 74.2 653 69.5 72,3 383 42.4 45.4

** kalkulované vo volnom priestore vo vzdialenosti 3m
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LINEO 100 QUIET

LINEO 100 T QUIET

LINEO 125 QUIET

LINEO 125 T QUIET

LINEO 150 QUIET

LINEO 150 T QUIET

LINEO 160 QUIET

LINEO 160 T QUIET

LINEO 200 QUIET

LINEO 200 T QUIET

LINEO 250 QUIET

LINEO 315 QUIET

17160
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17193
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17194

17165

17166

| __—
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210

232

232

3225

318

415.5

®D

@D

NOVE

Nizkohlu¢né potrubné ventilatory s AC motorom

2945 639 97 130 235 135
2046 5045 122 130 235 135
3205 685 147 145 2615 170
3205 570 156.5 145 2615 170
4175 6255 1945 195 3635 190
412 7515 243 1895 3635 200
4965 940 307 244 441 309
Cc
I!I
|©|

RAD

120
120
132
135

120

70

10

[SYAS]

[SYAS)

85

85

155

170

55 320
5.5 320
55 360
55 360
55 510
6.5 604.5
8.5 780
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H
| — &

AT

o
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RAD

Nizkohlu¢né potrubné ventildtory s AC motorom
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Power [W]

Power [W]



C5 0.5 - (5-STUPNOVA REGULACIA)

C 1.5 (PLYNULA REGULACIA OTACOK, MAX 1.5 A)

C 2.5 (PLYNULA REGULACIA OTACOK, MAX 2.5 A)

TRIO-LINEO 503 - (3-STUPNOVA REGULACIA)

C TEMP - SNIMAC TEPLOTY

C SMOKE - SNIMAC PACHOV

C HCS - SNIMAC VLHKOSTI

C PIR - SNIMAC POHYBU

C TIMER - CASOVAC

wovel  RAD

Nizkohlu¢né potrubné ventilatory s AC motorom

12987

12966

12967

12891

12992

12993

12994

17160 - 17161 - 17162 - 17163 - 17164
17165 - 17166

17160 - 17161- 17162 - 17163 - 17164//’
17165 - 17166
_ >

—

17165 - 17166

17160 - 17161 - 17162 - 171763 - 17164
17165 - 17166 - 17190 - 1719117192
17193 - 17194
VSETKY MODELY
VSETKY MODELY
VSETKY MODELY

VSETKY MODELY

VSETKY MODELY
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RAD LINEO

Potrubné ventilatory

Produkty radu LINEO su vybavené viac otackovymi indukcnymi motormi.

NAJLEPSI POMER MEDZI VYKONOM,
SPOTREBOU A HLUKOM.

20



NOVE RAD LINEO

Potrubné ventilatory

JEDNODUCHA A FLEXIBILNA
INSTALACIA

VLASTNOSTI A VYHODY

m 26 modelov s pripojenim na potrubie s priemerom 100 mm az 315 mm,
z toho 18 modelov s AC motorom a 8 modelov s EC motorom.

m S alebo bez ¢asovaca (dobehu).

m Flexibilita a jednoduchost instalacie, idedlne na dosiahnutie

LINEO 315

Specifickych poZziadaviek na vykon a spotrebu

s ohladom na naklady

LINEO 250

LINEO 200

LINEO 160

LINEO 150

LINEO 125

LINEO 100

21



jednoducha

UDRZBA

EL. KRABICA
Pripojenie el. napdjania
/ umiestnenie riadiacej

NASAVACI OTVOR

Pripojenie na potrubie

0..
.
.
.

DIVERGENTNY ELEMENT
Slazi na zvySenie vykonovych
parametrov vrtule

22



NOVE RAD LINEO

Potrubné ventilatory

VRTULA
Navrhnutd pre dosiahnutie vyssej
ucinnosti a splnenie ErP

VYFUKOVY OTVOR
Pripojenie na potrubie

USMERNOVAC PRIETOKU
Navrhovany spolu s vrtulou,
na usmernenie prietoku
a minimalizaciu turbulencii za vrtulou

pA]



RAD LINEO NOVE

Potrubné ventilatory s AC motorom

g—

TECHNICKE A VYKONOVE UDAJE - LINEO

El. El. prikon El. prad Otacky Vzduch.vykon  Vytlak Ak. tlak Lp
napajanie min/max min/max min/max min/max min/max min/max Krytie** Max. teplota Hmotnost
Modely Kéd 1/50Hz (V) (W) 7y) (ot/min) (m3/h) (5] dB(A)* °c) (kg)
LINEO 100 17144 20 009 1520 180 1275 307
220240 23 on 2030 255 161.9 394 P44 60 18
LINEO 100 T 17185 : : :
LINEO100Q 17143 12 005 1860 155 638 294
220240 15 0.9 2450 200 736 379 P44 60 18
LINEO100QT 17184 : : :
i 17145 25 on 1570 250 1275 339
220240 33 015 2140 365 166.8 43 P44 60 18
LINEO 125 T 17186 ) )
LINEO 150 17146 40 018 1580 385 206 414
220-240 58 026 2100 550 264.9 50.5 P44 60 25
LINEO 150 T 17187 : : :
LINEO 160 17147 40 018 1580 385 206 a7
220240 58 0.26 2100 550 264.9 50.8 P44 60 28
LINEO 160 T 17188 : : :
LINEO 200Q 17148 45 022 1780 700 1275 396
220240 75 037 2740 950 2845 49.0 P44 60 43
LINEO200QT 17189 : : :
LINEO 250Q 17149 85 040 1850 720 3335 491
220240 10 0.50 2550 990 519.9 56.2 P44 60 59
LINEO250QT 17197 : : :
El. El. prikon El. prud Otacky Vzduch. vykon Vytlak
napajanie min/str/max min/str/max min/str/max i i Krytie** Max. teplota Hmotnost
Modely Kéd 16/50Hz (V) (W) (A) (ot/min) (mé/h) (Pa) c) (k)
[NeVE| LINEO 200 17180 80 0.34 1925 815 2109
220 - 240 95 042 2450 1025 2677 IPX5 50 49
[NoVE| LINEO200T 17177 10 0.49 2710 135 2942
90 0.41 1500 725 136.5
[NeVE| LINEO 250 17181 220 - 240 120 0.54 2240 145 284.4 IPX5 50 53
145 063 2730 1440 364.8
190 114 1770 1590 265.8
[NoVEl LINEO 315 17182 220-240 260 157 2300 215 413.9 IPX5 50 95
360 160 2690 2590 543.3
* kalkulované vo volnom priestore vo vzdialenosti 3m ** krytie platné pre ventildtory napojené na potrubie z oboch strdn

HLUCGNOST - LINEO 200 - 250 - 315

AKUSTICKY VYKON Lw dB (A)

NASAVANIE VYFUK DO OKOLIA
Modely Kéd min str. max min str. max min str. max
LINEO 200 17180
80 86.4 89.5 786 74.9 88.2 574 637 [$YAS)
LINEO 200 T 17177
LINEO 250 17181 736 833 88.2 72.2 817 86.4 524 60 64
LINEO 315 17182 826 887 92 82 88.2 91.8 60.1 66.3 69.5
AKUSTICKY TLAK LP dB(A)**
NASAVANIE VYFUK DO OKOLIA
Modely Kéd min str. max min str. max min str. max
LINEO 200 17180
62.5 68.8 72 611 674 707 36.9 431 46.9
LINEO 200 T 17177
LINEO 250 17181 561 65.8 707 546 64.2 68.8 319 395 435
LINEO 315 17182 65 711 74.5 64.5 70.6 74.2 396 45.8 49

*** kalkulované vo volnom priestore vo vzdialenosti 3m
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NOVE RAD LINEO

Potrubné ventilatory s AC motorom

ROZMERY - LINEO

Modely Kod A B C oD E F (¢} H L oM N
LINEO 100 17144 188.5 21 303 96 101.5 189 90 60 80 55 -
LINEO100 T 17185 188.5 21 303 96 101.5 189 90 60 80 55 -
LINEO 100 Q 17143 156 174 231 96 82 152 95 51.5 475 4.5 -
LINEO100QT 17184 156 174 231 96 82 152 95 515 475 55 -
LINEO 125 17145 188.5 21 258 122 101.5 189 90 60 80 55 -
LINEO125T 17186 188.5 21 258 122 101.5 189 90 60 80 55 -
LINEO 150 17146 2145 234 294 146 12.5 212 10 60 80 55 -
LINEO150 T 17187 2145 234 294 146 12.5 212 10 60 80 55 -
LINEO 160 17147 2145 234 2725 156 12.5 212 10 60 80 55 -
LINEO160 T 17147 2145 234 2725 156 12.5 212 10 60 80 55 -
LINEO 200 17180 270 373 396 194.5 195 330 190 120 155 55 -
LINEO 200 T 17177 270 373 396 1945 195 330 190 120 155 55 280
LINEO 200 Q 17148 2345 266 300 196 125.5 235 140 94 100 55 -
LINEO200QT 17189 2345 266 300 196 1255 235 140 94 100 55 -
LINEO 250 17181 300 378 322 243 190 329 plele] 70 170 55 174.5
LINEO 250 Q 17149 300 322 385 247 152.5 292 176.5 140 145 55 -
LINEO250QT 17189 300 322 385 247 152.5 292 176.5 140 145 55 174.5
LINEO 315 17182 373 446 420 307 224 398 309 10 255 8.5 2595
VERZIA A VERZIA B
LINEO 100 - LINEO 100 T - LINEO 125 - LINEO 125 T - LINEO 150 - LINEO 150 T LINEO 100 Q
LINEO 160 - LINEO 160 T - LINEO 200 Q - LINEO 200 Q T - LINEO 250 Q- LINEO 250 QT LINEOQT
o
% H G H
ah 0 %
— o i
~ 1 ;
R0 —
-
2 --
— eS|
L a 3
VERZIA C
LINEO 200 - LINEO 200 T - LINEO 250 - LINEO 315
A
c
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RAD LINEO

Potrubné ventilatory s AC motorom

TLAKOVO-VYKONOVE KRIVKY - LINEO

LINEO 100 - MAX

200 30
160 = 24
—)T—
120 18
- g
Q 1]
o H
80 12 o
—
40 6
0 0
0 60 120 180 240 300
q [m*h]
LINEO 100 T - MAX
200 30
160 —— 24
120 \\ 18
7 g
B g
80 12 o
R S
40 6
//
S
0
240 300
EL. PRIKON [W]
— max
LINEO 100 Q - LINEO 100 Q T - MAX min
80 20
64 — 16
48 12
5 — E
[ [}
o H
32 g o
16 4
0 0
40 80 120 160 200
qm*h]
LINEO 125 - LINEO 125 T - MAX
200 40
160 32
120 24
a, [
a — H
80 16 O
40 8
0 0
0 80 160 2z 320 400
q[m*h]
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p[Pa]

VYKON

p[Pa]

p[Pa]
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TLAKOVO-VYKONOVE KRIVKY - LINEO
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RAD LINEO

Potrubné ventildtory s AC motorom
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RAD LINEO NOVE

Potrubné ventilatory s AC motorom

TLAKOVO-VYKONOVE KRIVKY - LINEO
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NOVE RAD LINEO

Potrubné ventildtory s AC motorom
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RAD LINEO ES

Potrubné ventilatory s EC motorom

TECHNICKE A VYKONOVE UDAJE - LINEO ES

El. prikon El. prad Otacky Vzduch. vykon Vytlak
napdjanie 1ov 10V 1oV 10V Y Krytie* Max. teplota Hmotnost
Modely Kéd 1/50Hz (V) (\) (A) (ot/min) (m/h) (Pa) (C) (kg)
6.5 0.07 1070 140 36.3
87 0.09 1345 175 59.8
LINEO 100 ES 17159 220- 240 16 015 1900 250 me P45 60 23
20 0.20 2220 305 2589
4.5 0.05 900 60 8.8
55 0.06 1235 80 16.7
LINEO 100 QES 17158 220 - 240 9 008 2070 145 422 IP45 60 1.8
19 018 3230 235 96.1
7 0.07 1090 170 373
10 010 1395 220 637
LINEO 125 ES 17178 220- 240 18 017 1940 315 157 P45 60 22
25 0.25 2270 370 296.2
n 010 1260 290 83.4
17 0.16 1595 370 135.3
LINEO 150 ES 17179 220-240 34 030 2125 500 2226 IP45 60 26
55 0.50 2480 590 4335
12 on 1305 300 El
19 017 1645 385 145.1
LINEO 160 ES 17183 220- 240 37 033 2165 510 2305 P45 60 27
60 0.55 2625 630 462.9
15.8 019 1380 560 90.2
257 0.28 1700 700 141.2
LINEO 200 ES 17167  220- 240 528 053 2220 920 3354 P45 50 4,6
90 0.80 2680 100 342.4
20 017 2270 755 107.9
35 0.28 1695 935 1657
LINEO 250 ES 17168  220-240 75 061 1370 1235 2834 IP45 50 5
126 1.00 2680 1475 396.2
45 0.37 1300 1415 143.2
75 063 1600 1740 PALXS]
LINEO 315 ES 17169 220-240 170 132 2130 2320 3786 P45 50 9,2
230 175 2370 2625 4217
* krytie platné pre ventilatory napojené na potrubie z oboch stran
HLUCNOST - LINEO ES
AKUSTICKY VYKON Lw dB (A)
Modely Kéd NASAVANIE VYFUK DO OKOLIA
4v 6V 8V 1ov 4v 6V 8V v 4v 6V 8V 10V
LINEO 100 ES 17159 63.3 69.4 78.2 826 621 68.4 775 82 35.5 395 47.8 52.3
LINEO 100 Q ES 17158 57.8 64.9 751 857 54.9 64.9 735 857 351 374 475 56.6
LINEO 125 ES 17178 641 68.2 767 814 636 686 775 815 36.8 405 438 522
LINEO 150 ES 17179 67.9 746 821 87.9 69.6 75.2 821 86.4 41.5 47.8 56.1 62.5
LINEO 160 ES 17183 68.4 76.4 831 875 691 76 82.8 86.9 424 49.4 57 62.3
LINEO 200 ES 17167 785 83.9 86.9 89.4 775 82.9 85.4 88.4 55.6 60.4 62.8 65
LINEO 250 ES 17168 74.2 791 851 88.9 74.4 79.2 84.9 88.5 495 543 61.4 64
LINEO 315 ES 17169 831 88 907 92.8 80.8 88.2 88.8 90 63 [SZX9) 653 681
AKUSTICKY TLAK Lp dB(A)**
Modely Kéd NASAVANIE VYFUK DO OKOLIA
4v 6V 8V 10V 4v 6V 8V v 4v 6V 8V 10V
LINEO 100 ES 17159 45.8 51.9 607 651 446 50.9 59.9 64.4 15 18.9 272 31.8
LINEO 100 Q ES 17158 40.2 473 576 68.2 373 474 56 681 146 16.9 27 361
LINEO 125 ES 17178 46.6 50.6 591 63.9 46 511 60 64 16.2 20 283 316
LINEO 150 ES 17179 50.4 571 [SEXS) 70.3 521 577 64.5 68.9 21 272 355 41.9
LINEO 160 ES 17183 50.9 58.9 65.6 70 515 58.5 65.6 69.3 219 28.9 36.5 M8
LINEO 200 ES 17167 60.9 66.4 69.4 71.9 60 653 67.9 70.8 351 39.9 423 445
LINEO 250 ES 17168 56.7 61.5 676 7.3 56.9 616 67.3 Ul 29 337 409 43.4
LINEO 315 ES 17169 65.6 70.4 73.2 753 63.3 706 712 72.4 425 44 448 475

** kalkulované vo volnom priestore vo vzdialenosti 3m



NOVE RAD LINEO ES

Potrubné ventildtory s EC motorom

ROZMERY - LINEO ES

Modely Kéd A B c 2D 3 F G H L oM N
LINEO100ES 17159 1885 240 303 96 1015 189 =) 60 80 55 -
LNEO100QES 17158 156 205 231 9 82 152 95 515 475 45 -
=
LINEO125ES 17178 1885 240 258 122 1015 189 90 60 80 55 -
LINEO 150 ES 17179 2145 265 294 146 12,5 212 110 60 80 55 -
LINEO 160 ES 17183 2145 265 2725 156 12,5 212 110 60 80 55 -
LINEO 200 ES 17167 270 37255 396 194.5 195 330 190 120 155 55 280
LINEO 250 ES 17168 300 3775 322 243 190 329 200 70 170 65 174.5
LINEO 315ES 17169 373 506 420 307 224 398 309 110 255 85 2595
VERZIA A VERZIA B
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Y @ Ol
. - ~,
i T h =]
R0 -
o1 -«
T ] ] 0e
s
VERZIA C
LINEO 200 ES - LINEO 250 ES - LINEO 315 ES
A [of
N
= H H
©
JL/fﬂE ﬂh\ L
i O
o |/ T .t




RAD LINEO ES

Potrubné ventilatory s EC motorom

TLAKOVO-VYKONOVE KRIVKY - LINEO ES
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REGULATORY - LINEO

nove! LINEO RANGE

Potrubné ventilatory

MODELY POPIS k6D KOMPATIBILITA
C5 0.5 - (5-STUPNOVA REGULACIA) 12987 17180
‘ C 1.5 (PLYNULA REGULACIA OTACOK, MAX 1.5 A) 12966 17180
C 2.5 (PLYNULA REGULACIA OTACOK, MAX 2.5 A) 12967 17181- 17182
POT-IT - POTENCIOMETER 0-10V A PREPINAC ZAPAVYP (VYZADUJE KRABICKU UNI 503) 12826 17158 - 17159 - 17179 - 17183 - 17187
17167 - 17168 - 17169
. . 17158 - 17159 - 17179 - 17183 - 17187
. POT - POTENCIOMETER 0-10V (VYZADUJE KRABICKU DIN) 12828 7167 - 17168 - 17169
- TRIO-LINEO 503 - (3-STUPNOVA REGULACIA) 12891 17181 - 17177 - 17182
. R 17144 - 17185 - 17143 - 17184 - 17145
DUO - VYPINAC A PREPINAC OTACOK 22914 17186 - 17146 - 17187 - 17147 - 1718
17148 - 17189 - 17149 - 17197
- C TEMP - SNIMAC TEPLOTY 12992 VSETKY MODELY
- C SMOKE - SNIMAC PACHOV 12993 VSETKY MODELY
- C HCS - SNIMAC VLHKOSTI 12994 VSETKY MODELY
- C PIR - SNIMAC POHYBU 12998 VSETKY MODELY
- C TIMER - CASOVAC 12999 VSETKY MODELY
VOLITELNE PRISLUSENSTVO - LINEO
MODELY POPIS KkéD KOMPATIBILITA
100 22584 17159 - 17158
. ) 125 22585 17178
LINEO-C - SADA PRE MONTAZ 2 VENTILATOROV ZA SEBOU
150 22586 17179
) 22587 17183
100 22577 17159 - 17158
. . 125 22578 17178
LINEO-PF - SADA PRE MONTAZ 2 VENTILATOROV VEDLA SEBA
150 22579 17179
160 22581 17183
17143 - 17184 - 17144 - 17185 - 17159
. . 17158 - 17145 - 17186 - 17178 - 17146
LINEO-SF 500 - MONTAZNA PLATNA 22593 7187 - 1179 - 17147 - 17188 - 17183
17148 - 17189 - 17180 - 17177 - 17167
LINEO-SF 700 - MONTAZNA PLATNA 22594 17149 - 17197 - 17168 - 17169
17143 - 17184 - 17144
100 22701 17185 - 17159 - 17158
125 22702 17145 - 17186 - 17178
150 22703 17146 - 17187 - 17179
LINEO-G - OCHRANNA MRIEZKA 160 22704 17147 - 17188 - 17183
200 22705 17148 - 17189 - 17180 - 17177 - 17167
250 22706 17149 - 17197 - 17168
315 22707 17169
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